檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：110臺北市信義區市府路1號

承辦人：李宜珍

電話：27208889#1215

傳真：81926038

電子信箱：edu_ace.12@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市教終字第1076037120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-公文、附件2-簡章(1617548_1076037120_1_ATTACH1.pdf、1617548_10760

37120_1_ATTACH2.pdf)

主旨：為國立臺灣交響樂團訂於107年9月23日(星期日)假國家音

樂廳辦理【風雨後的那片蔚藍】音樂會，特推出校園購票

優惠、百元學生體驗票方案一案，請協助公告週知，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣交響樂團(下稱國臺交)107年8月31日樂企字

第1073000873號函辦理。

二、國臺交係文化部附屬機關，長期邀請國內外知名音樂家於

臺灣各地合作演出，深耕臺灣古典音樂欣賞暨推廣不遺餘

力。

三、旨揭音樂會由亞洲最受歡迎的指揮家之一洪毅全擔綱指揮

 ，邀請維也納愛樂長笛首席卡爾．海因茨．舒茲與國臺

交演出安德森《音樂會作品》、法朗賽《長笛協奏曲》。

四、為鼓勵學生踴躍參加本音樂會，國臺交特提供限量100元

學生體驗票(可利用兩廳院售票系統購買，入場時請出示相

2

明湖國中 1070903

*QGAA1076000926*

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關證件備驗)，同時提供校園購票享7折優惠；另可於音樂

會現場申請公務人員終身學習時數認證3小時。

五、詳細音樂會內容歡迎逕上國臺交網站查詢。http://www.n

tso.gov.tw，洽詢電話：(04)23330153企劃行銷組劉小姐

。

六、檢附國臺交來函影本及購票資訊各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國

立中小學）

副本： 2018-09-03
16:12:12